
bTouch AI & Software

Software & 
Cybersecurity



bTouch
2

AI rozpoznávání zboží

▪ Automatické rozpoznávání zboží již od 3. načtení

▪ Neustále se zlepšující díky Machine Learning

▪ Kamera a SW upgrade možný kdykoliv



MTStar

Centralizovaná správa zařízení

▪ Správa dat včetně AI

▪ Kompletní konfigurace

▪ Databáze a editor štítků

▪ Plánovač akcí

▪ Správa prezentací pro zákazníka

▪ Detailní statistika využití jednotlivých zařízení

▪ Úprava nastavení a dat pro AI

▪ Seznam připojených vah s možností dělení            

dle poboček

▪ Detailní logy a upozornění při propadajícím ÚO

3

Statistky 

provozu 

váhy

Online 

status



MTStar

Centralizovaná správa štítků

▪ Jednoduchý editor štítků

▪ Možnost hromadného nasazení nových 

návrhů

▪ Přiřazení různých štítků ke konkrétním 

zařízením na specifických prodejnách

▪ Automatizace s enormní úsporou času 

bez potřeby řešit vše individuálně

4



MTStar

Šablony

▪ Editor pro úpravu šablon pomocí SW       

i drag&drop(bTouch) pro obsluhu

▪ Jednoduchý a rychlý přesun pozice PLU 

do popředí pro lokální výprodeje

▪ Centralizovaná a jednoduchá správa 

obrázků k produktům

▪ Nástroj pro sjednocení všech šablon

5



MTStar

Plánovač úkolů

▪ Naplánování "refresh" šablon zboží pro reset 

po večerní výprodejové úpravy na lokálních 

pobočkách

▪ Kontrola date/time

▪ Stažení/nahrání dat při nízkém či žádném 

provozu

▪ Možnost aplikovat plánované aktualizace tak, 

aby neohrozily provozuschopnost prodejny

▪ Hromadné nasazení

6



MTStar

Podpora Cloud & On-premise

7

MTStar Cloud

▪ Podpora public cloudových řešení

▪ Zabezpečený přenos dat

▪ Dostupné i on-premise

▪ Podpora AWS aj.



MTStar

Platforma

▪ Podpora Linux & Windows

▪ Webová aplikace přístupná odkudkoliv

▪ Neomezený počet připojených uživatelů v jeden okamžik

8



MTStar

Upozornění při výpadku

9

▪ Nastavitelné notifikace

▪ Při výpadku na síti či chybě v přenosu 

naplánovaných aktualizací



MTStar & Scale Manager 10



MT-Monitor

Platforma

▪ Podpora Windows (v budoucnosti Linux)

▪ On-premise řešení

▪ Podpora všech Mettler-Toledo i 3rd party zařízení (terminály atd.)

▪ Neomezený počet poboček/zařízení

▪ Detailní historie zařízení

11



MT-Monitor 12



MT-Monitor 13



DĚKUJEME

14


